
DÍLČÍ SMLOUVA
Číslo související Rámcové dohody: 01PU-005548

Číslo dílčí smlouvy: 10PU-003581 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0009.65234

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále
jako „Dílčí smlouva“):

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
zápis v obchodním rejstříku: Městským soudem v Praze, sp. zn.: A 80478 
právní forma: státní podnik
bankovní spojení: ............. ........................................
zastoupeno: .................................................................................
(dále jen „ŘSD“)

a

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení:

zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel.:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel.:
(dále jen „Dodavatel“)

(dále společně jen „Smluvní strany“)

Národní 984/15, 110 00 Praha 1
48588733
CZ48588733
Městský soud v Praze, odd.C, vložka 14051
společnost s ručením omezeným
.....................................................................
...........................................................
... ....................................
..................................... . .............................
.................................
..................................
........................................
.............................
.............................................
....................................................
.............................



1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními 
stranami dne 24.2.2023 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí 
smlouvě se řídí Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.

3. Dodavatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat ŘSD následující Plnění:

druh Plnění (dle přílohy č. 1 a 2 Rámcové dohody): provedení běžných prohlídek mostů a 
propustků na silnicích I. Tříd v Královéhradeckém kraji, včetně zápisu do systému CEV, 
1x CD, fotografie z prohlídek budou opatřeny datem a časem pořízení. Zhotovitel zajistí 
zpřístupnění prohlížených mostů a propustků včetně potřebného DIO.

množství / rozsah Plnění: uveden v Příloze č. 3 této Smlouvy

4. ŘSD se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Dodavateli Cenu Plnění stanovenou 
dle přílohy č. 1 této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých položek 
dodávaného Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění bude 
vynásobena množstvím skutečně odebraného množství dané položky Plnění.

5. ŘSD použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému 
plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.

6. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD na následující místo: Královéhradecký kraj

7. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD v následujících termínech:

Popis plnění Termín plnění

Zahájení běžných prohlídek mostů Dnem účinností smlouvy

Dokončení běžných prohlídek všech 
mostů včetně zápisu do CEV

Do 3 měsíců od účinnosti smlouvy

Zahájení běžných prohlídek mostů 
ve špatném stavebním stavu

Na výzvu objednatele

Dokončení běžných prohlídek mostů 
ve stavu V a VI včetně zápisu do 
CEV

Do 2 měsíců od zahájení běžných 
prohlídek mostů ve stavu V a VI

Zahájení běžných prohlídek 
propustků

Na výzvu objednatele

Dokončení běžných prohlídek všech 
propustků včetně zápisu do CEV

Do 2 měsíců od zahájení běžných 
prohlídek všech propustků

8. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam 
odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě.



9. Tato Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží její elektronický originál.

10. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet Plnění,

Příloha č. 2 -  Neobsazeno

Příloha č. 3 -  Seznam mostů a propustků z BMS k provedení běžné prohlídky

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DÍLČÍ SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

V Praze

Diaitallv sianed
Digitally signed

Dáte: 2024.02.12 14:44:49 +01*00* Dáte: 2024.02.12 14:58:35 +01'00'



I.tř. KHK BMP mostů a propustků 2024

Název položky Jednotka
Cena v Kč 
bez DPH

Počet
prohlídek

Celkem za položku 
Kč bez DPH

Běžná prohlídka mostu (BMP)
m ost s délkou přem ostěn í < 10 m ks
m ost s délkou přem ostěn í 10 až 20 m ks ■
m ost s délkou přem ostěn í 20 až 50 m ks ■
m ost s délkou přem ostěn í 50 až 90 m ks ■
m ost s délkou přem ostěn í 90 až 150 m ks ■
m ost s délkou přem ostěn í 150 až 250 m ks 1
m ost s délkou přem ostěn í 250 až 400 m ks 1
velké m osty nad 400 m ks 1
Propustky ks

Celkem 2 151 500,00

Digitálně podepsal:
Datum: 13.02.2024 15:10:59 +01:00


